
1CZ

T-103

Návod k obsluze

Kapesní AM/FM rádio přijímač

CZ

© 2023 ORAVA

Vážený zákazníku,
děkujeme Vám za zakoupení našeho výrobku. Abyste ho mohli bezpečně
a efektivně používat, důkladně si prosím přečtěte tento návod k použití.



2CZ

Abyste předešli riziku poškození, nevystavujte zařízení dešti 
ani vlhkosti.

Abyste předešli poškození, zařízení neotvírejte. Opravy přenechejte 
autorizovanému servisu.

Bezpečnostní upozornění
Bezpečnost
• V případě vniknutí jakéhokoliv předmětu do zařízení jej nechejte 
prohlédnout v autorizovaném servisu.

• Pokud nebudete přístroj delší dobu používat, vyjměte z něj
 baterie, aby nedošlo k poškození zařízení jejich vytečením.

Umístění
• Zařízení neumisťujte do blízkosti tepelných zdrojů jako jsou radiá-
tory, ani na místa s přímým slunečním světlem, nadměrně prašná 
místa, místa kde dochází k mechanickým vibracím nebo otřesům.

• Zařízení nestavte do blízkosti zařízení se silnými
 magnety, jako jsou mikrovlnné trouby nebo velké reproduktory.
• Na přístroj nepokládejte těžké předměty.
• Pokud přenesete přístroj přímo z chladného prostředí do teplého, 
uvnitř zařízení může dojít ke kondenzaci vlhkosti. Při prvním zap-
nutí zařízení nebo po přenesení zařízení z chladného prostředí do 
teplého počkejte cca 30 minut před další obsluhou zařízení, dokud 
se vytvořená vlhkost v zařízení neodpaří.



3CZ

Zdroje napájení

Napájení z baterií

Zařízení je třeba napájet i ze dvou 1,5 V baterií velikosti AA. 

1  Otevřete kryt prostoru pro baterie na spodní části zařízení. 

2  Vložte do přístroje dvě 1,5 V baterie velikosti AA dle správné

    polarity + a -.

3   Zavřete kryt prostoru pro baterie. 

Poznámky
• Do prostoru pro baterie nevkládejte žádné jiné předměty.
• Nepoužívejte nové baterie společně se starými.
• Pokud nebudete přístroj delší dobu používat, vyjměte
 baterie, abyste předešli možnému vytečení obsahu baterií a 
následné korozi.

• Dodržujte správnou polaritu + a -. V případě uložení baterií podle 
nesprávné polarity hrozí poškození baterií i samotného zařízení.

• Baterie vyměňte vždy, pokud je zvuk zkreslený nebo slabý.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


